
 Dobrý den, 

dovoluji si Vás oslovit s žádostí o vyplnění krátkého dotazníku, který se stane 

součástí mé diplomové práce. Cílem tohoto dotazníku je zjistit, jak vnímáte 

spolupráci v mezinárodních skupinách a týmech působících v Číně. Dotazník je 

zcela anonymní a jeho výsledky budou využité k návrhu opatření zaměřených na 

zkvalitnění spolupráce v mezinárodních týmech. 

 Velice děkuji za Váš čas. 

 Gabriela Urbanová 

 

1. Pohlaví 

a) Muž 

b) Žena 

 

2. Věková kategorie 

a) 20-30 let 

b) 31-40 let 

c) 41-50 let 

d) 51 a více  

 

3. Jak dlouho pracujete / pracoval(a) jste v mezinárodním týmu? 

a) 0-6 měsíců 

b) 7-12 měsíců 

c) Více než 1 rok – uveďte kolik let 

 

4. Kolik členů má/měl váš tým? 

a) 1-3 členy 

b) 4-6 členů 

c) 7-10 členů 

d) 11 a více členů 

 

5. Jaké národnosti jsou/byly zastoupeny ve vašem týmu? 

a) Česká + kolik členů 

b) Čínská + kolik členů 

c) Německá + kolik členů 

d) Jiná – prosím uvést které + kolik členů 

 

 

 

 

6. Jakým hlavním/pracovním jazykem komunikujete/komunikovali jste ve vašem 

týmu? 

a) německým 

b) anglickým 

c) jiným – prosím uveďte jakým 

 

 



7. Vznikají/vznikaly v průběhu komunikace ve vašem týmu jazyková 

nedorozumění? 

a) Ano – prosím uveďte jejich příčinu 

b) Ne 

 

 

 

 

8. Dochází/docházelo ve vašem týmu ke konfliktům? 

a) Ano (Prosím, uveďte k jakým) 

b) Ne 

 

 

 

9. Jsou/byly tyto konflikty řešeny konstruktivním způsobem? 

a) Ano 

b) Spíše ano 

c) Částečně ano, částečně ne 

d) Spíše ne 

a) Vůbec ne 

 

10. Jak jste/byli spokojeni s prací v mezinárodním týmu? 

a) Rozhodně spokojen (a) 

b) Spíše spokojen (a) 

c) Spokojen (a) 

d) Spíše nespokojen (a) (Prosím uveďte důvod) 

e) Rozhodně nespokojen (a) (Prosím uveďte důvod) 
 

 

 

 

11. Po zkušenostech, které jste získal (a), uvažujete o další spolupráci 

v mezinárodním týmu? 

a) Ano 

b) Spíše ano 

c) Částečně ano, částečně ne 

f) Spíše ne (prosím uveďte důvod) 

d) Vůbec ne (prosím, uveďte důvod) 
 

 

 

 

12. Absolvoval (a) jste před začleněním do mezinárodního týmu interkulturní 

školení? 

a) Ano 

b) Ne  
 



13. Absolvoval (a) jste před začleněním do mezinárodního týmu školení v oblasti 

týmové práce? 

a) Ano 

b) Ne 
 

14. Máte pocit, že mezikulturní rozdíly ovlivňují výkon vašeho týmu? 

a) Ano (Prosím uveďte, o co se jedná) 

b) Ne 
 

 

 

15. Scházíte/scházeli jste se s kolegy i mimo pracovní prostředí? 

a) Ano (prosím, uveďte příležitosti setkávání) 

b) Ne 

 

 

 

16. Jsou/byly ve vašem týmu jasně rozděleny role a úkoly? 

a) Ano 

b) Spíše ano 

c) Částečně ano, částečně ne 

d) Spíše ne 

e) Vůbec ne  

 

17. Výměna informací s kolegy probíhá/probíhala? 

a) Velmi dobře 

b) Dobře 

c) Špatně (prosím uveďte co nefungovalo) 

d) Velmi špatně (prosím uveďte co nefungovalo) 

 

 

 

 

18. Uveďte, jaké pozitivní zkušenosti vám dala spolupráce v mezinárodním týmu. 

 

 

19. Uveďte, jaké negativní zkušenosti vám dala spolupráce v mezinárodním týmu 


